Braciatrices sunt in uoluntate dominj 
Curia tenta per fratrem henricum leuyngston preceptorem et 
Edwardum leuynston balliuum suum vijm0 die mens is februarii 
Anno dominj Mmo ccccm0 1 . nono // Quo die sectis Vocatis 
curiaque affirmata absentes patebunt. 

Jacobus mathy conquestus est de florymondo quod pro plegio 
cuiusdam dictus floremundus promisit sibi acram terre quam non 
reddidit. 

Jacobus mathy in amerciamento curie propter iniustam inuen- 
cionem plegij in curia. 

Jtem Jacobus mathy conquestus est de Florymondo quod iniuste 
detinet super eum tenentem qui distit eum. 

Jacobus mathy conquestus est de florymondo quod destruxit cum 
poreijs suis iij firlotas auenarum appreciatis quas non soluit. 

Florymondus conquestus est de Jacobo mathy quod habuit de 
suis ad valorem vnius acre® pro quo non soluit. 

Jacobus mathy in amerciamento curie propter disturbium factum 
in curia et loquelam ineptam factam. 

Jacobus Mathy in amerciamento curie. 
Jacobus mathy in amerciamento curie. 
Jacobus in amerciamento curie. 
Florymondus in amerciamento propter iniustam destruccionem 

quam se per quendam tenentem iniuste tent’b 
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Testes producti inter Thomam daw et Johannem Wylkyson / 

Johannes bissate / Andrew bissate / Robertas begis / Johannes bowok 
et Alexander Thomson. 

Decretum est per assensiamentum curie quod Thomas daw 
legitime et sufFicienter probauit terre esse suam penes quam 
Johannes inuenit plegium. 

Johannes Wilkyson in amerciamento curie quod plegius inualidus 
et in pena viij s impositum in curia. 

Jtem dictus Johannes Wilkyson ad Voluntatem dominj propter 
iniustam aracionem illius terre penes quam plegius fuit inuentus . 

Jtem ordinatum est curie per dominum et balliuum suum quod 
particio facta in terra stet vt fit et quod fiat particio generaliter in 
aliis terris non partitis secundum quod alias ordinatum fuerit in 
curia .c 

The curt haldyn at the hal of lyston be eddwart of lewynston belze 
of that ilk the xii day of this monethe of feurzer the zer of god a M’ 
cccc lix the sutis callyt the curt confermyt the sys^ josyn and 
callyt. 

Jtem andro besatt is in a pan of viii s and in an nunlaw of this curt 
for of causs he brak the punctment that was mad at the last curt of 
the partesyng of the laiff of the landis that was vnpartyt the qwylk 
was ordanyt be the lord and his belze to be partyt lyk to the laff of 
the landys that was partyt of® befor. 

Jtem Jamys mathy is in a marcyment of this curt and in the lordis 
wyl for the dyspytwys langagis that he spak of florimund of 
meldrum.6